counted for any other way. I need not tell you that his name is often very odly corrupted 

into 'Tooley, as St. Anne into 'Tan, St. Andrew into ’Tandrew, Si. Alenin in ’Tawkin, &c. 
Dr. Langwitb. 

P. 260. Sett. 17. 

I find that the redory of Clifton, alias St. Olave's, was fold to Thomas Eymis for vii/. 
vii s. 15 Eliz. Rolls chap. 

P. 261. Sett. ult. et. P. 262. Sett. 1. 

Toll, &c. granted for the reparations of the city walls. 

De villa Ebor. claudenda. 

“ O EX (e) majori et probis hominibus Ebor. falutem. Sciatis quod concefiimus vobis 

“ in auxilium ville Ebor. ad fecuritatem et tuitionem ejufdem ville, fimul et partium 

“ adjacentium, quod capiatis a die Pentecoftes anno regni noftri x. ufque ad feftum S. Mi- 

t( chaelis anno regni noftri xi. de qualibet caretta five carro comitatus Ebor. ferente res ve- 

“ nales in eandem viliam ibidem vendendas unum obulum ; et de qualibet caretta five carro 

“ alterius comitatus ferente res venales in eandem viliam ibidem vendendas unum denarium ; 

“ et de quolibet fummagio rerum venalium ibidem vendendarum, preterque de fummagio 

“ Bufch. unum quadrantem ; et de quolibet equo et equa et bove et vacca venali illuc 

“ dudis ad vendendum unum obolum ; et de decern ovibus vel capris vel porcis venalibus, 

“ illuc dutftis ad vendendum unum denarium; et de quinque ovibus vel porcis vel capris 

“ unum obulum; et de qualibet nave veniente in viliam Ebor. carcata rebus venalibus ibi- 

“ dem vendendis quatuor denarios. Ita cum quod occalione iftius concefiionis noftre de 

“ hujufmodi carettis carris fummagiis equis equabus bobus vaccis ovibus capris vel por- 

“ cis vel nave veniente in villa carcata rebus venalibus nihil capiatur poft predi&um ter- 

“ minum completum, fed ftatim completo termino illo cadet confuetudo ilia et penitus abo- 

“ letur. Et ideo vobis mandamus quod in auxilium ville predifte claudende confuetudi- 

“ dinem prediftam capiatis ufque ad predictum terminum completum ficut predidum eft. 

“ T. R. apud JVefim. xiii. die Mail anno reg. x. coram jufticiariis ; mandatum viceco- 

“ miti Ebor. quod hanc confuetudinem predidam per totam ballivam fuam clamari 

“ faciat et firmiter obfervari, ficut predidum eft, T. rege apud JVeJlm. ut fupra, 

(t) Pat. 10. Hen. Ill, m. j. 
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xliii APPENDIX. 

Ad decanum et cap. pro eadem cauja. 

“ T5 E X (f) decano et capitulo Ebor. falutem. Rogamus vos quod in confuetudinem 

-TV “ quam capi concefiimus in civitate Ebor. ad eandem civitatem claudendam, ad 

<* tuitionem et defenfionem ejufdem civitatis, et partium illarum, ec ad indempnitatem ve- 

« ft ram et communem utilitatem omnium de partibus illis, ab hominibus veftris capi per- 

“ mittatis ad prefens ulque ad terminum quern ad hoc per litteras noftras concefiimus; fie 

“ uti quod nolumus quod hujufmodi confuetudo predidta terminum iJlum illapfum non ce- 

‘‘ vobis in prejudicium vel trahetur in confuetudinem. 

tc In cujus rei teftimonium has litteras patentes vobis mittimus. 

U Tefte et data ut fupra. 

Ebor. de. tallagio ibidem fuper reddit. et catall. pro muris foflatis &c. repatandis. 

Ad decanum Ebor. fuper eandem caufam. 

“ O EX. (g) dile&o clerico fuo magiftro Roberto Pykerynge decano eccle. beati Petri Ebcir. 

Iv “ falutem. Cum ut intelleximus major ballivi et cives civitatis noftre Ebor. quod- 

“ dam tallagium fuper redditibus et catallis fuis in eadem civitate pro muris et foflatis ac 

“ aliis fortaliciis di<5te civitatis reparand. et corroborand. pro falvatione et defenfione civi- 

« tat. illius, ex unanimo confenfu fuo appofuerunt per conftabularios wardarium dide ci- 

« vitatis levand. Vos levationem hujufmodi tallagii per predict, majorem ballivos et ci- 

“ ves ex unanimo confenfu eorundem ex caufa predida funt aflefli, impedire nitentes pre- 

“ didos conftabularios quo minus tallagium illud fic afleflum de aliquibus tenent. que de 

“ nob. tenentur in capite in predid. civitate levare pofiint per cenfuras ecclefiafticas im- 

‘‘ pedjtis, in maximum periculum civitatis predide, ac hominum in eadem civitate com- 

“ morantium et noft. prejudicium manifeftum ; unde plurimum admiramur, nos fecuritati 

“ dide civitatis et indempnitatis hominum in eadem commorantium modis et viis, quibus 

“ bono modo poterimus providere volentes, vobis mandamus firmiter injungentes quod, ft 

“ ita eft, tunc conftabularios predidos hujufmodi tallagium per predidos majorem ballivos 

“ et cives ex unanimo confenfu eorundem ut promittetur appofttum juxta ipforum ordina¬ 

te tionem fadam levare abfque impedimento aliquo pei mittatis. Taliter vos habentes in 

“ hac parte quod ex defedu veftro in premiflis per nos redargui non debeatis quovis 

“ modo. 

“ Tefte R. apud Marlebergh primo die Januarii. 

P. 263. Sett. 1. “ Priory of the Holy Trinity York. 

Pro priore ecclefie Sande Trinitatis Ebor. de confirmatione. 

EX (h) omnibus ad quos, &c. falutem. Infpeximus cartam quam Celebris memorie 

lv tt dom. Hen. rex Anglie progenitor noft. fecit in hec verba: Hen. rex Anglie ar- 

“ chiepif. epif. juft, vicecomit. baronibus et omnibus fidelibus fuis Francis et Anglis falu- 

“ tern. Sciatis quod ego concedo Deo et ecclefie S. Trinitatis de Eboraco et monachis in 

« ea Deo fervientibusomnes tenuras fuas in eleemofynis inecclefiis et terris etdecimis et ho- 

cc minibus et omnibus aliis beneficiis que Radulphus Paganellus illis dedit et concefiit, ficut 

« in carta fua continetur, ipfam fcilicet ecclefiam Santte Trinitatis et terras fuas extra por- 

“ tarn de Micklelitb que jacent ad occidentalem partem ipfius civitatis, cum omnibus perti- 

“ nentiis et cum omnibus libertatibus fuis et liberis confuetudinibus fuis eidem ecclefie per- 

“ tinentibus, cum foca et facca et tol et them et infangentheft liberaset quietas ab omnibus 

“ fecular. fervitiis in eadem civitate ecclefiam S. Helene et quecunque ad eandem pertinen- 

“ tia ante eandem ecclefiam, toftum unius diaconi in Lincolnienfi fcira, ecclefiam de Imam ec 

“ quicquid ad earn pertinet et duas partes decimarum de dominico ejufdem ville et duas 

<l partes omnium decimarum de dominicis de Scallebia et de AJhcelenade feodo Odonis TuJ- 

the, et duas partes omnium decimarum de dominico de Tanclejbia et molendinum ejul- 

4< dem ville de feudo Rad. de Bolliaco, ecclefiam de Rafa et quicquid ad illam pertinet et 

il' decimas aule, ecclefiam de{Berthona et que ad earn pertinent, etduas partes omnium de- 

“ cimarum de dominico ejufdem ville, ecclefiam de Rokejbeia et quicquid ad earn pertinet, et 

cl duas partes omnium decimarum ejufdem ville dom°. In Eboracenfi fcira in villa que 

“ vocatur Dracx pifcatoriam unam et decimam ceterarum pifcatur. et unam carrucatam 

tc terre in Bardelbeia, ecclefiam de Newtona et quicquid ad earn pertin. et decimas de do- 

“ rninio ejufdem ville, ecclefiam de Monketona et quicquid ad earn pertinet et unam carru- 

“ rat. terre et dimid. in eadem villa et quatuordecim bovat. terre in Hefelfay, ecclefiam 

^ de Ledes et quicquid ad earn pertinet, et decimas de dominio et dimid. carucat. terre in 

eadem villa, totam etiam villam de Strettona cum omnib. pertin. fuis et duas partes decim. 

(f) Vat. 10 Hen. III. m. 3. (h) Vat. 30 Ed. III. f. I • tn. 14. 

(g) Clan/. 14 Ed. III. m. 12. dorfo. 
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de dominio, ecclefiam de Hotona et quicquid ad earn pertinet, et duas partes omnium decim. 

«. de dominio ejufd. ville, ecclefiam S. Helene de Tirnefcogh et quicquid ad earn pertinet, ec- 
“ defiam S. Johan, de Adela et quicquid ad earn pertinet et unum carrucatam terre in eadem 

villa et dccintas de Ardingtana et omnium villarum que eidem adjacent, et decim. de do- 
“ minio dimid. ecclefiam de Cramburn et quicquid ad illam pertm. ecclefiam de Bortbcna in 
“ Riiala et quicquid ad cam pertinet et duas partes omnium decim. de dominio e|ufd. v file 
“ decimas etiam de Fademora ex dono Jordani Pamel filii lpfius Radulphi, villam de KunyngeJ- 
“ thorp totam et integram cum omnib. pertinen. fuis ficut carta iplius teftatur, duas partes 
“ omnium decim. de dom. de Newtma fuper Wald. Et volo et conccdo et firmiter precipio 
“ quod honorifice et bene et pace et libere et quiete omnia fuper nominate habeant et tene- 
“ ant non difturbent, etubicunque terras habent volo ut fint quieti etlibenab omm fcrvitute 
“ et confuetudine de hundredo et wapontack. Tell. Nigello de Albim, Roberto de Bros, Si- 

mone Dapfero, Rad. de BaUiaco, Alano Flealdi filio, Ranulpho Tbefauram noil, apud Ebora- 
“ cum. Infpeximus etiam quandam aliam cartam ejufdem progenit. noil, in hec verba. Flen. 
“ Dei gratia rex Aug. dux fforman. Aquit. et comes^Bti^.archiepifcopisepifcopisabb.comit. 
“ baron, jullic. vicecom. balliv. et omnibus minift. et fidel. fuis totius Ang. et Norman, falu- 
“ tern. Sciatis me conceffifle et hac prefenti carta mea confirmafie Deo et ecc. S. Tnn Ebor. 
“ et monachis de Majori monafterio ibidem Deo fervient. ecclef. S. Johan, de Adela cum 
“ omnib. pertin. fuis et unam carucat. terre in eadem villa de donat. Rad. Paganelli et con- 
“ firm, filior. ejus ficut carte eorum teftant. Et ideo volo et firmiter precipio quod predid. 
“ monachi pred. ecc. habeant et teneant bene et in pace quiete et honorifice cum omnib. 
“ libert. ad eandem ecclef. pertin. T. Stephana de Turon. fenefcaldo Andegavie, Ranulpho de 
“ Glanvillis, apud Turon. Nosautem cartas predid. et omnia et fingula in eis contenta ra¬ 
ce ta habentes et grata ea pro nob. et hered. noft. diledo nob. in Chrifto Johanms de Chefiaco 
“ nunc priori loci predid. ac monach. ibidem Deo fervient. eorum lucceff. ratificamus con- 
“ ced. et confirm, prout carte predid. rationab. teftantur. 

“ In cujus, &c. 

“ T. R. apud JVejlm. xxv. die Novembris. 
“ Pro dimid. marca folut. in hanappio. 

p. 264. Sen. 8. “ It is now called ‘Trinity-gardens, t£c.” 
The feite of the priory of the Holy-Trinity in York was fold to Leonard Beckwith, with the 

demefne lands there, 34 Hen. VIII. Rolls Chapel, 
p. 265. Sen. penult. “ Old Bailed’ 

Ebor. archiep. de mernorand. irrotulat. de cujlod. et defenf. cujufdam partis civitatis voc. Mlium 
tempore guerrae, viz. cum ad prefat. archiep. aut ad cives ib. de jure pertineat (i). 

tt r Emorand. quod die Mercurii proximo ante feftum S. Petri ad vincula anno regni re- 
JVl “ gis Eduardi tertii poll conqueftum primo coram concilio dom. regis in palatio 

“ venerabilis patris TV. archiep. Ebor. Anglie primatis, ubi domina Ifabella regina Anglie ho- 
tc fpitata fuit in prefentia ejufdem archiep. ac venerabilium patrum J. ElienJ. cancellai. et 
“ H. Lincoln, thefaur. ipfius regis et J. Wynton, epifeoporum, Galfrid. Lefcrope ac aliorum 
^ de concilio dom. regis, Nicholaus de Langlon major civitatis Ebor. et Nicholaus de Sexdecim 
“ vallibus clericus ejufdem civitatis perfonaliter conftituti petierunt a prehuo archiep. quod 
“ ipfe fuis fumptibus cufiodire faciet locum fuum vocatum t^ctUS HBalltum contra Scolorum 
“ ao-o-refiiis prout ipfi muros ejufdem civicatis faciunt cuftodiri, afierentes quod ipfeet prede- 
cc ceffores fui locum ilium temporibus retroadis tempore guerre cuftodire et munire confue- 
»* verunt, et idem archiep. afieruit quod major et communitas Ebor. tenent eandem civita- 
u tem de domino rege ad firmam perpetuam fine periculo cuftodiend. tarn tempoie guerre 
“ quam pacis, nullo loco infra eandem civitatem excepto, videlicet nec ^Ballio predido nec 
“ alio quocunque, et quod USalUum predid. eft parcella civitatis predide et infra foflataejuf- 
<« dem civitatis, quoulque locum cuftodire non tenet nec predeceffores fui eundem locum 
“ cuftodire conlueverunt, fed quod alia vice propter maximum periculum quod eidem civi- 
“ tati tunc imminebat dari fecit locum ilium et quofdam homines pro munitione ejufdem 
“ durante periculo predido pofuit, et fuper hoc fada fuit indentura inter prefatum archie- 
“ pifeopum et majorem et ballivoset communitatem civitatis predide, quod idem archiepifco- 
tc pUS fic fecit imminente dido periculo de fua liberalitate et gratia, non cederet fibi aut fuc- 
“ cefforibus fuis prejudicium nec traheretur in confequentiam in futuro. Et predidi major 

et clericus non dedixerunt indenturam predidam, fed dixerunt quod predidus locus non eft 
«c parcella civitatis predide, nec infra foflata ejufdem civitatis, fed quod fofiata circa locum 
it ilium funt propria foflata ipfius archiepifeopi, nec major et communitas civitatis illius fe de 
tt ioco illo habeant inaliquo intromittere, et quod idem archiepifcopus et fucceiTores iui lo- 
tc cum ilium fuo periculo cuftodire debent et ilium cuftodire conlueverunt totis temporibus 
tt retroadis. Et poftmodum idem archiep. pro eo quod premifta difeuti et terminari tunc 
tt non potuerunt, dixit quod contemplatione dide domine regine ac filii et filiarum fuarum 

(i) Clauf. 1 Ed. III. p. 2. m. 17. dorfo. 1327. tt . r 
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“ inf'ra eandem civitatem turn commorantium ponere voluit de hominibus fuis ad cuftodien- 
“ dum locum predid. ifta vice, ita tamen quod fi periculum per ipforum Scotorum agcrrefius 
“ loco illi quod abfit immineat, idem major et cives civitatis illius ordinent pro defenfione 
“ loci illius cum hominibus didi archiepifcopi ficuci de aliis locis civitatis predid. prout 

melius viderint expedite, ita etiam quod illud quod fit fadum de gratia fua ex 
“ caufa predict, fibi feu fuccefioribus fuis non cedat in prejudicium temporibus futuris. Et 
“ predifti major et clericus conceflerunt quod ipfi ordinabunt decuftodia loci predict.' cum 
“ hominibus predid. archiep. fi magnum periculum ibidem immineat precipue pro fecuritate 
“ dilfb civitatis melius fore viderint faciend. et quod illud quod fit fadum non cedat eidem 

archiepifcopo aut ecclefie fue feu fuccefioribus fuis in prejudicium in fiituro. Salva tamen 
piefatis majori et civibus calumpnia fua fi quam habeant in hac parte cum voluerint inde 

tc loqui. 

P. 274. Seft. 3. “ The monaftery of the Fryars-preacbers.** 

Ebor. fralres predic. ibidem de capella beate Marie ibidem concejf. cum quadam placea terrae 

vocat. iungcstoftcs.f*; 

HEnricus Dei gratia rex Anglie &c. Ballivis Ebor. falut. Sciatis nos dediffe et carta 
“ noftra confirmafie fratribus ordinis Predicatorum commorantibus in civitate noft. 

<c Fbor. capellam noft. S. Marie Magdalene in Ebor. que fita eft in placea que vocat. 
t ftwgcstoftes et partem quandam ejufdem placee adedificandum et habitandum ibidem fic- 
^ uc plenius continetur in carta noft. eis inde fada, et ideo vobis mandamus quod eifdem 

fratribus de predid. capella et de predid. parte predid. placee fecundum metas contentas 
in predict, carta noft. fine dilatione plenam faifinam habere faciatis. 

“ Tefte me apud TVJim. viii. die Martii an. reg. xii. 

REX majori et ballivis Ebor. falut. Sciatis quod intuitu Dei dedimus et concefiimus 
11 fratribus ordinis Predicatorum de placea noft. qua vocat. l&ingcstoftcs partem il- 

I.im quam incluferunt quodam fofiato verfus occidentalem ufque ad dunam fofiati civitatis 
“ Ebor. verfus borealem partem quandam ubi plana terra fe extendit. Ita quod nihil habeant 
“ de loflato civitatis predid. et fic verfum partem orientalem ufque ad curtilagium Roberti 

filn Baldewini, et ideo vobis mandamus quod, de predict, placea per metas predict, clau- 
“ denda plenam faifinam eis libere faciatis, ita quod habeant liberum exitum ufque ad a- 
<e quam de Ufe per fofiatum civitatis predide. 

“ Tefte rege apud Pontemfradium xxx. die Decern. 1228. 

Ebor. confirmatio cartar. et donat.fratribus predicalor. ibidem concejf. 

c D EX omnibus ad quos litt. &c. falutem. Infpeximus literas patentes dom. R. nuper 
Xv cc reg is Anglie faft. in hec verba. Richardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dom. 

“ Hibernie omnibus ad quos prefentes litt. pervenir. falutem. Infpeximus cartam dom. H. 

“ quondam regis Anglie progenitoris noft. in hec verba. Henricus Dei gratia rex Ang. dom. 
“ Iliber. dux Norman, et Aquitain. comes Andeg. archiepifcopis epifeop. abbat. priorib. comi- 
“ tib. baronib. jufticiar. vicecomit. prepofitis minift. et omnibus ballivis et fidelibus fuis, fa- 
“ lutem. Sciatis nos intuitu Dei et pro falute anime noftre et animar. anteceflor. noft. dedifie 
“ concefiifie et hac carta noftra confirmafle fratribus ordinis predicatorum in civitate Ebor. 

“ commorantibus capellam noft. S. Marie Magdalene in Eboraco que fita eft in placea noft. 
“ que vocat. tungestoftes, et partem quandam ejufdem placee adedificand. ibidem, cujuslon- 
“ gitudoeft a fofiato quod tVillielmus Moulfoures ievavit ex occidentali parte ejufdem capelle 
“ Pei^ dunam foftati predift. civitatis ufque ad cortillagium Roberti filii Baldwini in oriente, 
“ latitudo autem ejuldem partis quam eis dedimus eft ex occidentali parte predift. capelle et 
“ predift. duna fofiati predict, civitat. per memoratum fofiatum quod predict. Willielmus le- 
<c vavit ufque ad magnam ftratam que eft contigua ipfius capelle ex parte auftrali, et ita di- 
“ rc<^e verfus orientem ad predid. curtilagium predid. Roberti filii Baldewini. Tenend. et 
tc habend. de nobis et hered. noft. eifdem fratrib. et fuccefioribus fuis bene et in pace libere 
“ fiuiete jntegre in liberam puram et perpetuam eleemofinam. Quare volumus et firmiter 
“ precipimus quod predid. fratres et eorum fuccefiores habeant et teneant predid. capellam 
“ et partem predid. placee predid. cum omnibus libertatibus et liberis confuetudin. ad eas 
“ pertinent, per metas predid. ficut predid. eft. Hiis teftibus J. Bathon. et TV Carliol. epif- 

copis H. de Burgo comite Kantie jufticiario Anglie, TVillielmo Marefcillo comite Pembrochie 

Pbilippo de^Albemarlo, Radulpho filio Nicbolai Godofrido de Craucombe, Ricbardo de Molys 

1 Galfrido diipenfario et aliis. Data per manum venerabilis patris R. Cicejlrenfis epif. cancel- 
larii noft. apud TVejtm. odavo die Ma?‘tii anno regni noft. duodecimo. Infpeximus etiam 

‘ litt. patent, ejufdem dom.//. in haecverba, Henricus Dei gratia rex Anglie dom. Hibern. 

‘ et dux Aquitan. omnibus ad quos prefent. litt. perven. falutem. Quia accepimus per in- 
* fiuifitionem quam per majorem et ballivos noft. Ebor. fieri fecimus quod non eft ad dam- 

(k) Clauf. 12 Hen. III. ot. 2 . in fcbeJula et in m. 14. ejufdem 

num 
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‘ num "oft- n«c nocumentum civitat. predid. fi concedamus fratribus Predicalor. quod quan- 

‘ dam portionem terre noft. iitui domus fue contiguam latitudine decern et odo pedum que in 

‘ longitudine ab alia via fe extendit ufque ad murum did. civit. includere poffint et earn tc- 

‘ nere inclufam ad ampliationem fitus fui predid. in perpetuum. Durn tamen pro quodam 

‘ Puteo infra didam portionem terre exiftent. quendam alium puteum fieri facia nt in alio 

‘ l°co competenti, nos intuitu caritatis concedimus pro nob. et hered. nod. fratrib. ante- 

‘ didis portionem terre predict ad ampliationem didi fitus fibi includant et inclufam teneant 

‘ ln perpetuum dum tamen pro puteo infra portionem illain exiftente quendam puteutn fieri 

‘ faciant alibi in loco competenti ficut predjd. eft. In cujus, &c. Tefte me ipfo apud 

Ebor.vicefimo tertiodie Sept, anno reg. noft. quinquagcfimo fecundo. Infpeximus infu- 

per htt. patent, dom. E. quondam regis Anglic progcnitoris noft. in liac verba, Edwardus 
“ Dc> gra- rex ring- dom. Hybern. et dux Apcit. omnibus &c. falutem. Licet de confilio 

regni noft. ftatuimus quod non liceat viris religiofis feu aliis ingrcdi feodum alicujus ita 

fiuod ad rnanum mortuam deveniat fine licentia noft. et capitalis dornini de quo res ilia im- 

'* mediate tenetur ; volentes tamen Hamoni Grufcty gratiam facere fpecialem dedimus ei li- 

eentiam quantum in nob. eft, quod ipfa tria tofta cum pertin. in civit. noft. Eton, que de no- 

‘ bis tenentur per fervitium duorum denariorum per an. per bufegable dare poffit et affignare 

c diled. nob. in Chrifto priori et fratrib. ordin. Predicat. ejufdem civitatis habcnd. et tenend, 

'* eifdem priori et fratrib. et fucceffor. fuis in perpetuum ad elargationem placee fue ibidem et 

eifdem prion et fratribus quod ipli predid. tofta cum pertinent, a prefato Hamone fic recipere 

poffint tenoreprefent. Similiterlicentiam dedimus fpecialem, falvo nobiset hered. noft. pre- 

did. fervitio duorum denar, annuorum percipiend. prout illud Temper priuspercipere confue- 

vimus et falvo jure cujuftibet. Nolentes quod predid. Hama et lieredes fui aut predid prior 

,l et ™es feu fuccefl: ful ratione ftatuti predid. per nos vel hered. noft. inde occafionentur 
'' moleftentur in ahquo feu graventur. In cujus &c. Tefte Edwards filio noft apud 

1‘ Eangelee xvin. die Feb. an. reg. noft. vicef. fexto. Infpeximus etiam quafdam alias litt 

“ P-irant. ejufdem dom. E. in hec verba, Edwardus Dei gratia rex Anglic &c Quia acce' 

pimus per inquifitionem quam per vicecomit. noft. Ebor. fieri fecimus quod nSn eft ad 

dampnum noft. vel prejudicium noft. aut aliorum fi concedimus diled. nobis in Chrifto 

‘ priori et fratrib. ord. Predic. de Ebor. quandam placeam noft. vacuam de Ebor aree fue 

‘ verfus aquam de Ufe contiguam habend. et tenend. eifdem priori et fratrib et fucceff. fuis 

ad elargationem aree fue predid. in perpetuum. Nos eifdem priori et fratribus volentes 

ln hac Parte gratiam facere fpecialem dedimus et conceffimus eis pro nobis et hered noft 

- placeam predid. habend. et tenend. eifdem priori et fratribus et fucceff. fuis in perpetuum 

ad elargationem aree fue predid. ficut predid. eft. Salvo jure cujufiibet In cuius &c 

T'lle me >Pfo aPud Stamford primo die Mail an. reg. noft. vicef. odavo Infpeximus 

™uPer *jct- Patent- dom- E• nuPer regis Mlie progenitoris noft. in hec verba, Edwardus 
‘ Dei gratia rex Anglic Aom. Hiberme et dux Aquitan. omnibus ad quos &c falutem Scia 

‘ “ qu°d pro falut. amme noftre et animarum antecefforum et hered. noft. conceffimus pro 

1 nobis et hered. noft. quantum in nob. eft quod diledi nobis in Chrifto fratres ord Predicat 
‘ ,n Clvlt- noIt- Eb°r• commorantes duas perticatas terre et dimidiam fitui fuo continues per 
‘ perticatam noftram viginti pedum in latitudine, et quindecim perticatas terre per eandem 

‘ perticatam in longitudine de ilia vacua places noft. que vocat. Kingeftoftes infra civit. pre¬ 

did. includere et eas fic inclufas falvo jure cujufiibet in perpetuum habere et tenere ac 

‘ quendam fontem infra locum ilium exiftent. obftruere poffint, ita quod alium fontem’loco 

ejufdem fontis ubi commodius in placea predid. extra predid. terram includend fieri po- 

tennt lumpubus fuis proprns adeo bonum et utilem ficut eft fons qui nunc eft'in placea 

, iwj Pa° co™mam utilitate homin- ™it. predide. In cujus & c. Tefte me ipfo 
apud IVeftm. XV. die Novem. an reg. noft. odavo. Nos autem donationcm conceffiones et 

“hbrmftat dTy>r i ™tas'labcntes et gratas eas pro nob. ct hered. noft. quantum in 
nobis eft, diled. nob. in Chrifto nunc prion et fratrib. loci predidi et fucceff fuis ratifies 

mus et approbates et tenore prefentium concedimus et confirmamus, ficut carta et litere 

predid rat,onab,liter teftantur, conceffimus s infuperet licentiam dedimus pro nobis et he- 

red. noft. quantum in nob eft eifdem prion et fratrib. quod ipfi placeas predid. quarum 

claufura nuper abfque deb,to proceffu confrada extitit et proftrata per metas et bundas 

I “7» “ llK"S P^edlf: contentas exprefllas reincludere et eas fic remclufas tenere poffint 
fibi et fucceffonbus luis in perpetuum, prout ipfi et predeceffores fui eas a temporedona 

tionis conceffionum et confirmationum placearum illar. rationabiliter tenuerunt In cujus 
re, teft. has lit. noft. fieri fa,. paten. Tefte me ipfo apud IVeJlm. vicef quarto die 

; N™em- an- ,rc& noft- qulnt0- autem lit. predidas ac omnia et fingula conte “a in 
« eirdem raCa habentes et grata eapro nobis et hered. noft. quantum in nobis eft acceptamus 

, fncrPff0-bhamUS acdleft- nob- ln(.Chnfto priori et fratribus loci predid. et eorum 
fuccefforffius ratificamus et confirmamus, prout litere predid. rationabiliter teftant. 
In cujus See. Tefte rege apud Ebor. Xxi. die Junii (l). 

xlyi 

Per ipfum regem el de data predid!. autoritate. 

(1) Tat.$ Ed.IV. p. i. m. 9. 1464. 

81 p. J74. 
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P. 274. Sett. 3. Brian Godfon, pryor, or guardian, of the Fryars-Preacbers, otherways 

called Ics tofts, within the city of Turk, gave up his monaftery to the king. The inftru- 

ment bears date in their chapter-houfe Nov. 27. anno reg. Hen. VIII. 30. Clauf.30. HenNIII. 

pars 5. mem. 61. 

P. 282. Sett. 9. Monaftery of Fryars-niinors. 

Ebor. Fratres minor, ibidem de quodam fojfato de dominico regis contiguo aree ditt. fratrum ex 
parte orient, inter eandem aream et §3ontcm liballti concejf. per regem ad aream fuam 
elargand. (c) 

“ EX omnibus, &c. Quia accepimus per inquifitionem faftam per majorem et balli- 

XV “ vos noft. Ebor. fciri fecimus quod non eft ad damnum noftrum nec non civitat. noft. 

“ Ebor. concedere dilectis nobis in Chrifto Fratribus Minoribus ejufdem civitat. quoddam fof- 

“ fatum quod eft in dominico noftro, contiguum aree diftorum fratrum, ex parte orientali, 

“ inter eandem aream et pontcnt 3BaUtt $ nos, pro lalute anime noft. et hered. noft. dedi- 

“ mus conceftimus eifdem fratribus foflatum predibtum ad ampliationem aree fue predi<5te, 

“ ita quod foflatum illud muro terreo includant, etexaltent in altitudine ufque ad duodecim 

tc pedes, ad predicationes fa6las in eodem loco tenendas, prout ingredientibus ad predica- 

“ tiones illas audiendas, et egredientibus locum ilium magis viderint expedire, et foflatum 

“ illud flc inclufum tenere poflint in perpetuum. Ita etiam quod, fi per turbulationem et 

“ guerram vel alio modo necefle fuerit, foflatum illud evacuari ad defenfionem caftri Ebor. 
“ nos et heredes noft. foflatum illud evacuari faciamus, prout melius ad opus noft. novimus 

te fore faciend. 

“ In cujus, &c. 

Pro Fratribus Minor. Ebor. de quadam venella includenda (d). 

“ 13 EX omnibus ad quos, &c. falutem. Quia accepimus per inquifitionem quam per 

-tv tc vicecomitem noft. Ebor. et dile&os fideles noft. Johannem de Lithegregnes et Nicbo- 
“ laum de Seleby majorem civit. noft. Ebor. fieri fecimus, quod non eft ad dampnum feu preju- 

“ dicium noft. feu alior. fi concedamus dilettis nob. in Chrifto fratribus de ord. Minor, ejuf- 

“ dem civitat. quod ipfi quandam venellam que contigua eft muro fuo ibidem et que fe ex- 

“ tendit in longitudine et latitudine a via regia ufque ad venellam que fe ducit verfus molendi- 

“ na juxta caftrum noR..Ebor. includere et earn fic inclufam tenere poflint fibi et fuccefioribus fuis 

“ in perpetuum. Ita tamen quod quandam aliam venellam ejufdem longitudinis et latitudinis 

“ eidem venelle contiguam in folo fuo proprio faciant. Nos eifdem fratribus gratiam facere 

“ volentes in hac parte conceflimus eis pro nob. et hered. noft. quantum in nobis eft, quod 

“ ipfi predict, venellam includere et earn inclufam tenere poflint fibi et fuccefioribus fuis in 

“ perpetuum. Ita tamen quod quandam aliam venellam ejufdem longitudinis et latitudinis 

“ eidem venelle contiguam in folo fuo proprio faciant ficut predict, eft. 

“ In cujus, &c. 

“ Teft. rege apud. Wejlm. xxvii. die Jan. 1290. 

Ebor. de ordine Fratrum Minor, ibidem de fit u at. domus fue, &c. (e) 

“ T) EX omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod ad requifitionem lfabelle regine 

XV “ Anglie confortis noft. cariftime conceflimus et licentiam dedimus pro nob. et here- 

“ dibus noft. quantum in nob. eft priori et fratribus de ordine Minor. Ebor. quod ipfi omnes 

“ domus et placeas a media porta ipforum fratrum juxta caput cancelli ecclef. fue ibidem ex 

“ tranfverfo ufque in venellam que vocatur Hertorgate et fic defcendendo ufque ad aquam de 

<c Oufe verfus occidentem aree fue ibidem contiguas adquirere poflint et tenere fibi et fuccefio- 

“ ribus fuis ad elargationem aree fue predifte in perpetuum, ftatuto de terriset tenementis ad 

“ man.um mort. non ponend. edito non obftante. Cum tamen per inquifitiones inde in for- 

« ma debita faciendas et in cancellaria.noftra et heredum noft. retornandas compertum eft fic 

“ quod id fieri poterint abfque dampno vel prejudicio noft. vel hered. noft. et alterius cujuf- 

cunque. 

“ Tefte rege apud Ebor. fecundo die Aug. 

Per breve de privato figillo. 

Privilegia Fratrum Minorum civitatis Ebor. (f) 

“ TpDtvardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et dominus Hiberniae vie. Ebor. ac majo-t 

^ “ ri et ballivis civitatis ejufdem £}ui nunc funt vel qui pro tempore fuerint, necnon 

“ omnibus aliis ballivis et fidelibus noftris ad quos prefentes literae pervenerint, falutem. Ex 

“ querelofa infinuatione diledlorum nobis in Chrifto Gardiani et Iratrum de ordine Minorum 
“ civitatis praedi&ae concepimus qualiter quibufdam felonibus noftris et aliis ad hofpitium 

(e) Fat. 3 Hen. III. m. 4. 1269. 
(J) Pat. 1 8 Ed. I. m. 42. 

(e) Vat. 8 Ed- II. f.l.m. 2j. 
(f) Ex regijlro antu}. Ebor. folio 142. 

“ et 
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i4 et ecclefiam ip forum fratrum metu mortis fibi inferendae pro immunitate ecclefiaftica ob- 

44 tinenda faepius ante haec tempora fugientibus vos vel fakem quidam veftrum caeterique 

44 quamplures veftra authoritate vel mandato feu fakem velamine vekro vel inftindu infidi- 

44 as et tarn diurnas quam nodurnas vigilias infra fratrum fepta perperam feciftis et quan- 

44 doque nepharie dida fepta intrantes et in hujus facientes aufu facrilego irruentes et manus 

44 et plagas imponentes ipfos extra di<fta fepta expuliftis et extraxiftis ipfos fratres etliberta- 

44 tem ecclefiafticam temere contemnendo domos luas et muros enormiter frangend. et gar- 

44 dina fua calcand. et alia quamplurima illicita et inhonefta impetuofo animo attemptando 

44 per quae dida libertas violatur, divinorum celebrationes perturbantur, pax et quies popu - 

44 laris laeduntur, ac didi gardianus et fratres ibidem Deo fervituri non modicum turbantur, 

*4 adeoque perterriti redduntur quod faepius claufam fuam egredi non funi?aufi j nos dida 

“ gravamina et nepharia corditer abhorrentes honorem et reverentiam landae matris eccle- 

44 fiae quos deledabiliter ampledimur et libertates ecclefiafticas in fuis juribus teneri volu- 

44 mus pro viribus et fovere adquietem didorum gardiani et fratrum fufcepiraus ipfos et eo- 

“ rum hofpitium ecclefiam et omnia infra fepta habitationis fuae ipfaque fepta in pro- 

“ tedionem et defenfionem noftram fpecialem, etideo vobis omnibus ct fingulis fub gravi fo- 

tc risfadura noftra inhibemus firmiter injungentes ne dida fepta manu violenta feu teme- 

“ raria ingredi de cetero praefumatis clam vel palam, nec muros aut gardina fua feu domos 

“ fuas frangere vel calcare vel alia quaecunque, quominus ipfi gardianus et fratres circa di- 

“ vina celebrand. et alia quae ad ipfos ratione ordinis et regulae fuorum pertinent faciend. 

“ in quiete vacare valeant attemptare feu fugientes ad didum hofpitium pro tuitione inde 

“ confequenda poftquam fepta habitationis ingreffi fuerint infequi vel in ipfos manum vio- 

“ lentam et facrilegam vincere aut imponere aut .vigilias fuper eos de die vel de node feu 

“ infidias apertas vel occultas infra dida fepta facere de cetero aut fieri procurare aut ipfis 

4t gardiano aut fratribus aut familiaribus feu fervientibus fuis quibufcunque in perfonis vel 

44 rebus fuis dampnum injuriam moleftiam impetirionem violentiam aliquod feu gravamen 

“ inferre feu ab aliis inferri colore aliquo procurare aut ipfos ratione miniftrationum vidu- 

“ alium hujus fugientibus caritative faciend. impetire aut caufare praefumatis fub poena 

“ antedida, et fi quid contrarium, quod abfit, adum vel geftum fuerit id fine dilatione de- 
“ bite reformari et plene corrigi faeiatis. 

44 In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes. 

44 Tefte me ipfo apud Wejlmonajleriiim vicefimo odavo die Julii anno regni noftri An- 
44 gliae tricefimo tertio, regni vero nokri Franciae vicefimo. 

Ebor. ne intejlina et alie Forties per latnos, &c. ibidem projiciantur prope domum Fratrum Mi¬ 

nor. ibidem in quo dom. rex folebat bofpitari. 

“ 1? EX (f) omnibus ad quos &c. falutem. Monftratum eft nobisex partediledor. nob. 

-tV “ in Cbrijlo gard. et conventus domus ordinis Fratrum Minor, de civitat. noft. 

44 Ebor. qualiter ipfi per carnifices et alios de civitat. noft. predid. font et diu extiterunt 

44 pergravati ex caufa quod iidem carnifices et alii fimos et alias feditates ac exitus et in- 

44 teftina beftiarum ibidem occifar. prope ecclefiam et manfionem gard. et convent, pre- 

44 didor. ponunt, quod tarn pre fetore et horribilitate didar. feditatum quam pre mufcis ct 

44 alia vermina de eifdem feditatibus provenient. predid. gard. et convent, in domo 

44 fua predid. abfque maxima poena et inquietudine morari feu divinum obfequium de die 

44 vel de node ut deberent ad exorand, pro animabus progenitorum noft. aut alior. bene- 

44 fadorum fuorum et omnium Chriftianorum ibidem facere feu fecundum quod eorum or- 

44 do et religio exigunt ibidem miniftrare non pofiunr, unde nob. fupplicarunt de remedio 

44 opportuno fibi providendo, nos ad premiffa, et quomodo dida domus per progenitores 

44 noft. eft fundata et quod nos in cafo quo ad civitatem noft. predid. veniremus in domo 

44 ante dida efiemus hofpitati, prout dom. Ed. nuper rex AngVieanno tempore foo extitir, 

44 condignam habentem confiderationem, concefiimus pro nobis et hered. noft. quantum in 

“nobis eft prefatis gard. et conventui et eorum foccelforibus quod exuant in foturum ali- 
44 qua fimi feditates exitus vel inteftina beftiarum aut alia fordida quecunque per carnifices 

44 vel aliquas alias perfonas non ponantur laventur feu projiciantur in aqua de Oufe vel in 

44 venellis aut aliis locis infra civitatem predidam vel extra prope domum fupradid. in no- 

44 cumentum didor. gard. et conventus vel aliquorum aliorum habitantium five conflu- 

44 entium apud didam-domum feu omnimode fimi feditates exitus et inteftina beftiarum et 

44 alia fordida quecunque provenientia tarn de carnificio quam de aliis locis infra didam ci- 

44 vitatem et fuburbia ejufdem ponantur laventur et projiciantur in aliis placeis vel alia 

44 placea per ordinationem majoris et ballivorum ejufdem in tantum diftantibus vel diftante 

44 de predid. domo quod prefati gard. et convent, et fucceffores fui in perpetuum ; et 

44 omnes alii ad confluentes eandem domum inhabitare valeant et morari continue in ipfi 

44 domo abfque fetore aut alio gravamine inquietudine vel nocumento fimorum feditatum 

(f) 4 Ric. 11. p. i.m. 39. 

exituutn 
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« exitaum inteftinorum et fordidorum predict. Inhibentes diftri&ius et precipientes majori' 

‘•et ballivis et probis hominibus difte civitaris noil, quod ipfi quicquam non faciant vel 

“ fieri permittant per aliquem habitantium vel confluentium in predict, civitatem contra 

“ conceiTionem noil, fuper dift. Tub pena incarcerationis corporum delinquentium in hac 

“ parte vel alia pena graviori delinquentibus hujufmodi imponend. ad voluntatem noil, et 

' ’• hered. noil, predict. 

“ In cujus, &c. 

“ Tefte rege apud Weft, xxiii die Junii. 

Per breve de private figillo. 

De fcripto prioris Fratrum Minor, civitale Ebor. 

' c ^vMnibus (g) Chriili fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Willielmus Vava- 

Vj '■'■ four facre theologie 'profeflbr prior five gardianus Pratrum Mtnorum infra muros 

civitatis Ebor. et ejufdem loci conventus falutem in Domino fempiternam et fidem indu- 

“ biam prefentibus adhibere. Noveritis nos prefatos priorem five gardianum et conven- 

“ turn unanimi aflenfu et confenfu noftris, animis deliberatis, certa fcientia et mero motu 

4£ noftris ex quibufdam caufis juftis et rationabilibus animas et confcientias noftras fpeciali- 

“ ter monentibus, ultro et fponte, dedifle et conceftiiTe ac per prefentes dare et concedere 

“ reddere deliberare et confirmare illuftriflimo in Chrifto principi et domino noft. Henrico 

“ odlavo Dei gratia Anglie et Francie regi fidei defenfori domino Hibernie, et in terris fupre- 

mo ecclefie Anglicane fub Chrifto capiti, totum didlum prioratum five domum conventua- 

“ lem noft. predidlam ac totum fcitum fundum circuitum et precindtum ejufdem domus no- 

“ ftre, nec non omnia et fingula maneria dom. mefluagia gardina curtilagia tofta terras et 

“ tenementa noftra, prata pafcua pafturas bofcos redditus reverfiones molendina pafTagia 

“ communias libertates aquas pifcarias penfiones portiones annuitates oblationes ac omnia 

«e et fingula emolumenta proficua pofleffiones hereditamenta et jura noftra fpiritualia et 

“ temporalia quaecunque, tarn infra regnum Anglie et marchiarum ejufdem quam alibi ubi- 

“ cunque prefate domui noftre quoquo modo pertinentes fpe&antes appendentes five in- 

“ cumbentes et omnimodas cartas evidentias fcripta munimenta noft. di<fte domui noftre 

“ maneriis terris et tenementis ejufdem ac ceteris premiflis cum pertinentiis five alicujus in- 

“ de parcelle quoquo modo pertinentibus et fpe&antibus, habend. et tenend. et gaudend. 

“ difte domui five prioratui noft. fcitum fundum circuitum et precindtum ejufdem, nec 

“ non omnia et fingula predifta maneria dominia mefluagia gardina terras et tenementa 

“ ac cetera premifla cum omnibus et fingulis fuis pertinentiis prefato invidtiflimo principi 

“ et domino noftro regi heredibus et aflignatis fuis in perpetuum, cui in hac parte ad om¬ 

it nem juris effeftum qui exinde fequi poterit aut poteft nos et domum noftram predidt. ac 

«« omnia jura nobis qualitercunque acquifita, ut decet, fubjecimus et fubmittimus ; dantes et 

“ concedentes eidem regie majeftati omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem 

“ autoritatem et poteftatem nos et domum noftram predifbam, una cum omnibus et fingulis 

“ maneriis terris tenementis redditibus reverfionibus ac ceteris premiflis cum fuis juribus 

“ et pertinentiis univerfis difponend. ac pro fue libere voluntatis regie libito ad quofcun- 

“ que ufus majeftati fue placentes alienand. donand. convertend. et transferend. hujufmodi 

“ difpofitiones alienationes donationes converfiones et tranflationes per didlam majeftatem 

“ fuam quovifmodo fiend, ex nunc ratificantes ratafque et gratas ac perpetuo firmas habi- 

turos promittimus per prefentes. Et ut premifla omnia et fingula fuum debitum fortiri 

“ valeant effedtum, ele<ft:onibus nobis et fuccefloribus noftris, nec non omnibus querelis pro- 

“ vocationibus appellationibus accufationibus litibus et inftanciis aliifque quibufcunque juris 

“ et fa<fti remediis ac beneficiis nobis forfan ac fuccefloribus noftris in ea parte pretextudif- 

41 pofitionis alienationis tranflationis et converfionis pred. et ceterorum premiflorum quali- 

“ tercunque competentium •, et competicur omnibus doli metus erroris ignorancie vel alterius 

tc materie five difpofitionibus exceptionibus objectionibus et allegationibus prorfus femotis 

“ et depolitis palam publice etexprefle ex certa fcientia noftra animifque deliberatis et fpon- 

“ taneis renunciavimus et ceflimus, prout per piefentes renunciamus et cedimus acabeifdem 

“ recedimus in hiis lcriptis. Et nos predict, prior five gardianus et conventus et fucceflores 

“ noftri difbam domum five prioratum noftrum precinClum fcitum manfionem et ecclefiam 

“ noft. predi<ftam ac premifla omnia et fingula cum fuis juribus et pertinentiis univerfis pre- 

“ fato domino noft. regi heredibus et aflignatis fuis contra omnes gentes warrantizabimus 

“ et defendemus per prefentes. 

“ In quorum teftimonium atque fidem nos prefati prior five gardianus et conventus figil- 

“ lum noft. commune prefentibus apponi fecimus. 

“ Dat. in domo noftra capitulari vicefimo feptimo die menfis Novembris anno regni regis 

“ Hetirici oflavi tricefimo. 

P. 284. Sd7. 1. Monaftery of St. Augujline Pork. 

(g) Clattf. 30 Hen. VIII. pars <j. 

Ebor. 
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Ebor. prior. S. Augudini ibidem de reddit. dexxs. prove nient. de tenement. in Rotfey, (Ac. 

“ D EX (r) omnibus ad quos &c. falutem. Sciatis quod de gratia nod. fpeciali concef- 

“ fimus et Jicentiam dedimus pro nobis et hercd. nod. quantum in nob. ed, Thome 

“ de Yhwenge clerico, quod ipfe et heredes fui viginti folidatas ann. reddit. provenientes de 

“ teri7s et tenement, fuis cum pertinent, in RotJ'e in com. Ebor. dare poflint et aflignare di- 

“ Eftis nobis in Chrido priori et conventui ordinis S. Auguftini de Ebor. Tenend. et ha- 

bend fibi et fuccefforibus fuis in perpetuum in auxilium inveniendi panem et vinum pro 
“ divinis ibidem celebrandis, &c. 

“ In cujus rei, &c. 

Tede rege apud Calefium xii die Augufti. 

Ebor. fratres S. Augudini ibidem pro manfo elargard. 

T> EX (s) omnibus, &c. falut. Licet, &c. tamen de gratia nod. fpeciali et pro 

<4 1Xk “ quatuor marcis quas diledt. nob. in Chrido prior ordinis S. Auguftini in Ebor. no¬ 

bis folvit conceflimus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nodris, quantum in 

“ nobis ed, diledt. nob. Willielmo de Hakthorp clerico Willielmo de Hedon clerico, quod ipfi 

“ unum mefiuagium cum pertinentiis in Ebor. manfo predict! prioris et fratrum ordinis pre- 

“ difti in eadern civitate contiguum, quod quidem mefluag. de nobis tenetur in buro-agi- 

um per fervitium reddendi nobis et hered. nodris per annum ad hufgabulum per°ma- 

“ nus ballivorum ejufdem civitatis duos denarios ad fedum S. Jacobi apod, pro omni 

“ fervitio, dare poflit et aflignare prefatis priori et fratribus habend. et tenend. fibi et 

“ luccefloribus fuis in elargationem manfi fui predidli in perpetuum. Eteifdem priori et 

“ fratribus, quod ipfi mefluag. predict, cum pertinent, a prefatis milielmo et Willielmo reci- 

ct pere poffit et tenere fibi et fuccefloribus fuis in perpetuum, ficut predi<5t. ed tenorepre- 

“ fentium : fimilitcr licentiam dedimus fpecialem datuto predict.non obdante, nolentes quod 

“ predied. Willielmus et TVillielmus vel heredes fui aut prefati prior et fratres feu fuccefio- 

“ res fui ratione premiflorum aut datuti predidl. feu pro eo quod preditf:. mefiuagium de 

“ nobis tenetur ut predicitur per nos vel heredes nod. judiciario, efeh. vie. aut alios bal- 

“livos feu minidros nod. quofeunque occafionentur moledentur in aliquo feu °raventur. 
“ Salvis tamen nobiset heredibus nod. fervitiis inde debitis et confuetis. 

41 In cujus, &c. 

“ Tede R. apud JVeftm. xxii die Oftob. 

Et dicle quatuor marce Joint, funt In banappio. 

The fite of the priory of S. Auguftine in York was granted to Thomas Lawfon and Chri- 
ftian his wife, fifth and fixth of Philip and Mary. Rolls chap. 

P.289. Clifford’s tower. 

Clifford’j Tower in the city of York, from a MS. of fir Tho. Widdrington’n 

Which mas built by William the conquer our. 

<c nr pi £ round tower near the cadle is called Clifford's tower, probably it hath de- 

-1. “ rived the name, becaufe the lord Clifford was cadeleyn, wardein and keeper of 

“ it, as Walter Strickland of Boynton a good antiquary was of opinion. 

“ The lord Clifford hath alfo antiently claimed to carry the fword of the city before 

“ kmg in this city, at fuch time as the king came there, and I find fome memo- 

“• rials of this in the books of the city ; the fird was upon the coming of the late king 

“ James in the year 1603, out of Scotland, which is mentioned in the city book in this 

“ manner, the 26th of April, 1603. one Mr. Lifter came from the right noble lord George